
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 18/, прие    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 42 

гр. Левски, 28.01.2016г.       
 
          
относно: Разпореждане с общинско имущество /изменение на ПУП/   
 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т.11 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, 
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

         Приема решение за изменение на  подробния устройствен 
план - план за регулация, относно УПИ ІІІ-2790 и УПИ  ІІ-2789, кв. 
141, по плана на град Левски, обл. Плевен, като към УПИ ІІІ-2790 се 
присъединят 84.0 кв.м. от общински УПИ ІІ-2789, кв. 141, след 
закупуване. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 21 общински съветници, 
Против –няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


